PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

COORDENADORIA EXECUTIVA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS
 PROVA DE TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO 005/2.010

            A Secretaria da Administração da Prefeitura do Município de Araraquara, através da

Comissão Especial de Concurso Público, no uso de suas atribuições e em consonância com a

Legislação Federal, Estadual e Municipal, DIVULGA as NOTAS obtidas pelos candidatos nas

PROVAS DE TÍTULOS , referente ao Concurso Público nº. 005/2.010, dos empregos abaixo

descritos:

Emprego: 505- ARQUITETO

Emprego: 506- ASSISTENTE EDUCACIONAL PEDAGÓGICO

Emprego: 512- PROFESSOR II - ED.COMPLEMENTAR - BALLET CLÁSSI CO

Emprego: 514- PROFESSOR II - ED.COMPLEMENTAR – MÚSICA

Emprego: 516- PROFESSOR II - ED.COMPLEMENTAR – TEATRO

Emprego: 518- SUPERVISOR DE ENSINO

1 – O prazo para interposição de recurso será de 02 (dois) dias úteis, a contar da data da

publicação deste, conforme capítulo 6 do Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso

Público.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 13 (trez e) dias de mês de janeiro de

2.011 (dois mil e onze).

DELORGES MANO
Presidente da Comissão Especial de Concurso Público

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

COORDENADORIA EXECUTIVA DE RECURSOS HUMANOS

ANEXO ÚNICO – NOTAS OBTIDAS PELOS CANDIDATOS NAS PR OVAS DE TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO 005/2.010

Emprego: 505- ARQUITETO

Inscr. Nota

005015 01

050427 01

050905 03

051243 00

052122 03

052916 01

053147 03

    Emprego: 506- ASSISTENTE EDUCACIONAL PEDAGÓGICO

Inscr. Nota

001224 07

005016 01

005172 04

050020 04

050041 01

050079 01

050148 01

050256 00

050339 04

050684 01

050749 01

050893 01

050964 00

051355 01

051372 01

051714 01

051978 01

051983 01

052101 03

052248 01

052250 01

052387 01

052390 01

052541 01

052656 01

052839 01

053005 01

053154 04

053162 01

053507 01

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

COORDENADORIA EXECUTIVA DE RECURSOS HUMANOS

  Emprego: 512- PROF.II - ED.COMPLEMENTAR - BALLET CLÁSSICO

Inscr. Nota

052687   03

053122 00

   Emprego: 514- PROF.II - ED.COMPLEMENTAR – MÚSICA

Inscr. Nota

052752 00

052282 00

    Emprego: 516- PROF.II - ED.COMPLEMENTAR – TEATR O

Inscr. Nota

050593 03

050894 00

052210 00

Emprego: 518- SUPERVISOR DE ENSINO

Inscr. Nota

050051 01

050209 01

050343 04

050872 01

050947 01

051087 01

051099 01

051201 01

052081 01

052522 01

053557 01